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Žádost o podporu integrované strategie

Identifikace operace

Název: Z lázní do lesů a hor, to je náš krásný region II
Identifikace žádosti (Hash): cxbLI
Verze:
Číslo: CLLD_16_02_106
Typ Isg: Komunitně vedený místní rozvoj
MAS: 27025675

Specifické cíle

Číslo programu: 03
Název programu: Operační program Zaměstnanost
Číslo prioritní osy: 03.2
Název prioritní osy: Sociální začleňování a boj s chudobou
Číslo investiční priority: 03.2.65
Název investiční priority: Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Číslo opatření:
Název opatření:
Číslo tematického cíle: TC 09
Název tematického cíle: Podpora sociálního začleňování a boj proti chudobě
Číslo: 03.2.65.1
Název: Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů 

nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských 
oblastech

Procentní podíl: 16,90
Kategorie regionu:

- Více rozvinuté: 0,00
- Méně rozvinuté: 100,00

Číslo programu: 05
Název programu: Operační program Životní prostředí
Číslo prioritní osy: 05.4
Název prioritní osy: Ochrana a péče o přírodu a krajinu
Číslo investiční priority: 05.4.27
Název investiční priority: Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a půdy a 

podpora ekosystémových služeb, včetně prostřednictvím 
sítě Natura 2000 a ekologických infrastruktur
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Číslo opatření:
Název opatření:
Číslo tematického cíle: TC 06
Název tematického cíle: Ochrana životního prostředí a podpora účinného 

využívání zdrojů
Číslo: 05.4.27.4.2
Název: Posílit biodiverzitu
Procentní podíl: 1,40
Kategorie regionu:

- Více rozvinuté: 0,00
- Méně rozvinuté: 100,00

Číslo programu: 09
Název programu: Program rozvoje venkova
Číslo prioritní osy: 09.6
Název prioritní osy: Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a 

hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Číslo investiční priority: 09.6.93
Název investiční priority: Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Číslo opatření: 09.6.93.19
Název opatření: Podpora místního rozvoje na základě iniciativy LEADER 

(komunitně vedený místní rozvoj)                (čl. 35)
Číslo tematického cíle:
Název tematického cíle:
Číslo: 09.6.93.19.2.1
Název: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného 

místního rozvoje
Procentní podíl: 30,49
Kategorie regionu:

- Více rozvinuté:
- Méně rozvinuté:

Číslo programu: 06
Název programu: Integrovaný regionální operační program
Číslo prioritní osy: 06.4
Název prioritní osy: Komunitně vedený místní rozvoj
Číslo investiční priority: 06.4.59
Název investiční priority: Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií 

místního rozvoje
Číslo opatření:
Název opatření:
Číslo tematického cíle: TC 09
Název tematického cíle: Podpora sociálního začleňování a boj proti chudobě
Číslo: 06.4.59.4.1
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Název: Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem 
zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu

Procentní podíl: 49,74
Kategorie regionu:

- Více rozvinuté: 0,00
- Méně rozvinuté: 100,00

Číslo programu: 09
Název programu: Program rozvoje venkova
Číslo prioritní osy: 09.6
Název prioritní osy: Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a 

hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Číslo investiční priority: 09.6.93
Název investiční priority: Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Číslo opatření: 09.6.93.19
Název opatření: Podpora místního rozvoje na základě iniciativy LEADER 

(komunitně vedený místní rozvoj)                (čl. 35)
Číslo tematického cíle:
Název tematického cíle:
Číslo: 09.6.93.19.3.1
Název: Příprava a provádění činností spolupráce místních akčních 

skupin
Procentní podíl: 1,47
Kategorie regionu:

- Více rozvinuté:
- Méně rozvinuté:

Strategie

Popis integrovaného nástroje:
Integrovaná strategie území MAS Šumperský venkov je komplexní dokument vzniklý metodou CLLD, 
tedy komunitně vedeným místním rozvojem. Na tvorbě strategického dokumentu se podílela 
podstatná část odborné i laické veřejnosti regionu šumperského venkova, důraz byl kladen na 
participaci všech tří hlavních aktérů komunitního života, a to veřejného sektoru (mysleme obce), 
sektoru podnikatelského a neziskového. Díky participaci všech složek vznikl přehled potřeb a 
budoucích plánů ke zlepšení kvality života všech obyvatel našeho regionu. 
Integrovaná strategie MAS Šumperský venkov představuje ucelený střednědobý strategický 
dokument s platností pro roky 2015 - 2023. Realizace projektů vyplývajících z potřeb strategického 
plánování obyvatel povede ke zlepšování kvality venkovského života, podpoře místního kulturního a 
přírodního bohatství. Implementace integrované strategie území zároveň odráží a prohlubuje 
historické souvislosti území, je šetrná k životnímu prostředí a respektuje principy udržitelného 
rozvoje.
CLLD MAS Šumperský venkov je uzpůsobena na region nacházející se na území šestnácti obcí okresu 
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Šumperk. Konkrétně se jedná o obce v údolí řeky Desná a, podhůří hrubého Jeseníku a dále pak obce 
přiléhající k městu Šumperk na jeho východní straně s celkovým počtem obyvatel větším než 26 000.  

Strategický cíl IN

Strategický cíl IN:
1. Region s čistou a udržitelnou krajinou, ve které se 
dobře dýchá

Strategický cíl IN: 2. Zatraktivnění regionu pro turisty

Strategický cíl IN:
3. Zatraktivnění regionu pro místní a zvýšení aktivizace 
obyvatel regionu

Strategický cíl IN: 4. Zvýšení zaměstnanosti a rozvoj podnikání v regionu

Strategický cíl IN: 5. Zkvalitnění dopravní dostupnosti v regionu

Strategický cíl IN:
6. Zvýšeni kvality vzdělání - základ budoucnosti našeho 
regionu

Strategický cíl IN:
7. Efektivní sociální inkluze jako předpoklad spokojenosti 
obyvatel našeho regionu

Specifický cíl IN

Název: 1. 1. Kvalitní životní prostředí
Strategický cíl IN: 1. Region s čistou a udržitelnou krajinou, ve které se 

dobře dýchá
Popis:

Název: 1. 2. Podpora a rozvoj lesnictví
Strategický cíl IN: 1. Region s čistou a udržitelnou krajinou, ve které se 

dobře dýchá
Popis:

Název: 1. 3. Podpora a rozvoj zemědělství
Strategický cíl IN: 1. Region s čistou a udržitelnou krajinou, ve které se 

dobře dýchá
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Popis:

Název: 1. 4. Podpora spolků, osvěta a racionální přístup
Strategický cíl IN: 1. Region s čistou a udržitelnou krajinou, ve které se 

dobře dýchá
Popis:

Název: 1. 5. Neproduktivní investice v lesích
Strategický cíl IN: 1. Region s čistou a udržitelnou krajinou, ve které se 

dobře dýchá
Popis:

Název: 1. 6. Zemědělská infrastruktura
Strategický cíl IN: 1. Region s čistou a udržitelnou krajinou, ve které se 

dobře dýchá
Popis:

Název: 2. 2. Péče o památky a podpora tradic a zvyků
Strategický cíl IN: 2. Zatraktivnění regionu pro turisty
Popis:

Název: 3. 1. Podpora spolků a komunity
Strategický cíl IN: 3. Zatraktivnění regionu pro místní a zvýšení aktivizace 

obyvatel regionu
Popis:

Název: 3. 4. Prevence rizik a krizových situací ve venkovských 
oblastech

Strategický cíl IN: 3. Zatraktivnění regionu pro místní a zvýšení aktivizace 
obyvatel regionu

Popis:

Název: 4. 1. Podpora zaměstnanosti
Strategický cíl IN: 4. Zvýšení zaměstnanosti a rozvoj podnikání v regionu
Popis:

Název: 4. 2. Podpora místních podnikatelů a modernizace jejich 
infrastruktury

Strategický cíl IN: 4. Zvýšení zaměstnanosti a rozvoj podnikání v regionu
Popis:
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Název: 4. 3. Sdílení zařízení a zdrojů
Strategický cíl IN: 4. Zvýšení zaměstnanosti a rozvoj podnikání v regionu
Popis:

Název: 5. 2. Dopravní obslužnost
Strategický cíl IN: 5. Zkvalitnění dopravní dostupnosti v regionu
Popis:

Název: 6. 1. Modernizace škol a jejich vybavení
Strategický cíl IN: 6. Zvýšeni kvality vzdělání - základ budoucnosti našeho 

regionu
Popis:

Název: 6. 3. Podpora celoživotního vzdělávání, rekvalifikace, 
semináře a kurzy

Strategický cíl IN: 6. Zvýšeni kvality vzdělání - základ budoucnosti našeho 
regionu

Popis:

Název: 7. 1. Efektivní sociální inkluze
Strategický cíl IN: 7. Efektivní sociální inkluze jako předpoklad spokojenosti 

obyvatel našeho regionu
Popis:

Název: 7. 2. Podpora sociálních služeb a služeb, které na ně 
navazují 

Strategický cíl IN: 7. Efektivní sociální inkluze jako předpoklad spokojenosti 
obyvatel našeho regionu

Popis:

Opatření ITI/IPRÚ/CLLD

Název: Celoživotní učení
Specifický cíl IN: 6. 3. Podpora celoživotního vzdělávání, rekvalifikace, 

semináře a kurzy
Popis:

Název: Dopravní infrastruktura
Specifický cíl IN: 5. 2. Dopravní obslužnost
Popis:
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Název: Infrastruktura
Specifický cíl IN: 1. 6. Zemědělská infrastruktura
Popis:

Název: Integrovaný záchranný systém
Specifický cíl IN: 3. 4. Prevence rizik a krizových situací ve venkovských 

oblastech
Popis:

Název: Komunitní činnost
Specifický cíl IN: 3. 1. Podpora spolků a komunity
Popis:

Název: Kulturní památky
Specifický cíl IN: 2. 2. Péče o památky a podpora tradic a zvyků
Popis:

Název: Lesnictví
Specifický cíl IN: 1. 2. Podpora a rozvoj lesnictví
Popis:

Název: Modernizace v podnikatelské sféře
Specifický cíl IN: 4. 2. Podpora místních podnikatelů a modernizace jejich 

infrastruktury
Popis:

Název: Podpora rekreačních funkcí lesa
Specifický cíl IN: 1. 5. Neproduktivní investice v lesích
Popis:

Název: Sdílení zařízení a zdrojů
Specifický cíl IN: 4. 3. Sdílení zařízení a zdrojů
Popis:

Název: Sociální inkluze
Specifický cíl IN: 7. 1. Efektivní sociální inkluze
Popis:

Název: Sociální služby
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Specifický cíl IN: 7. 2. Podpora sociálních služeb a služeb, které na ně 
navazují 

Popis:

Název: Spolupráce subjektů
Specifický cíl IN: 1. 4. Podpora spolků, osvěta a racionální přístup
Popis:

Název: Zaměstnanost
Specifický cíl IN: 4. 1. Podpora zaměstnanosti
Popis:

Název: Zázemí pro vzdělání
Specifický cíl IN: 6. 1. Modernizace škol a jejich vybavení
Popis:

Název: Zemědělství
Specifický cíl IN: 1. 3. Podpora a rozvoj zemědělství
Popis:

Název: Životní prostředí
Specifický cíl IN: 1. 1. Kvalitní životní prostředí
Popis:

Podopatření ITI/IPRÚ/CLLD

Vazba opatření na SC programu: Celoživotní učení-03.2.65.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: Celoživotní učení
Specifický cíl programu: Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů 

nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských 
oblastech

Vazba opatření na SC programu: Dopravní infrastruktura-06.4.59.4.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: Dopravní infrastruktura
Specifický cíl programu: Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem 

zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu

Vazba opatření na SC programu: Infrastruktura-09.6.93.19.2.1
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Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: Infrastruktura
Specifický cíl programu: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného 

místního rozvoje

Vazba opatření na SC programu: Integrovaný záchranný systém-06.4.59.4.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: Integrovaný záchranný systém
Specifický cíl programu: Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem 

zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu

Vazba opatření na SC programu: Komunitní činnost-09.6.93.19.3.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: Komunitní činnost
Specifický cíl programu: Příprava a provádění činností spolupráce místních akčních 

skupin

Vazba opatření na SC programu: Kulturní památky-06.4.59.4.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: Kulturní památky
Specifický cíl programu: Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem 

zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu

Vazba opatření na SC programu: Lesnictví-09.6.93.19.2.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: Lesnictví
Specifický cíl programu: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného 

místního rozvoje

Vazba opatření na SC programu: Modernizace v podnikatelské sféře-09.6.93.19.2.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: Modernizace v podnikatelské sféře
Specifický cíl programu: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného 

místního rozvoje

Vazba opatření na SC programu: Podpora rekreačních funkcí lesa-09.6.93.19.2.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: Podpora rekreačních funkcí lesa
Specifický cíl programu: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného 

místního rozvoje

Vazba opatření na SC programu: Sdílení zařízení a zdrojů-09.6.93.19.2.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: Sdílení zařízení a zdrojů
Specifický cíl programu: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného 

místního rozvoje

Vazba opatření na SC programu: Sociální inkluze-03.2.65.1
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Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: Sociální inkluze
Specifický cíl programu: Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů 

nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských 
oblastech

Vazba opatření na SC programu: Sociální služby-06.4.59.4.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: Sociální služby
Specifický cíl programu: Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem 

zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu

Vazba opatření na SC programu: Spolupráce subjektů-09.6.93.19.2.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: Spolupráce subjektů
Specifický cíl programu: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného 

místního rozvoje

Vazba opatření na SC programu: Zaměstnanost-03.2.65.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: Zaměstnanost
Specifický cíl programu: Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů 

nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských 
oblastech

Vazba opatření na SC programu: Zázemí pro vzdělání-06.4.59.4.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: Zázemí pro vzdělání
Specifický cíl programu: Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem 

zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu

Vazba opatření na SC programu: Zemědělství-09.6.93.19.2.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: Zemědělství
Specifický cíl programu: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného 

místního rozvoje

Vazba opatření na SC programu: Životní prostředí-05.4.27.4.2
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: Životní prostředí
Specifický cíl programu: Posílit biodiverzitu

Území strategie
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Kód územní jednotky: 525588
Název územní jednotky: Bludov
Spadá pod: Bludov
Úroveň: ZUJ
Kód CHKO / NP:
Název CHKO / NP:

Kód územní jednotky: 533688
Název územní jednotky: Dlouhomilov
Spadá pod: Dlouhomilov
Úroveň: ZUJ
Kód CHKO / NP:
Název CHKO / NP:

Kód územní jednotky: 553379
Název územní jednotky: Dolní Studénky
Spadá pod: Dolní Studénky
Úroveň: ZUJ
Kód CHKO / NP:
Název CHKO / NP:

Kód územní jednotky: 553387
Název územní jednotky: Hraběšice
Spadá pod: Hraběšice
Úroveň: ZUJ
Kód CHKO / NP:
Název CHKO / NP:

Kód územní jednotky: 536091
Název územní jednotky: Hrabišín
Spadá pod: Hrabišín
Úroveň: ZUJ
Kód CHKO / NP:
Název CHKO / NP:

Kód územní jednotky: 539961
Název územní jednotky: Libina
Spadá pod: Libina
Úroveň: ZUJ
Kód CHKO / NP:
Název CHKO / NP:

Kód územní jednotky: 540226
Název územní jednotky: Loučná nad Desnou
Spadá pod: Loučná nad Desnou
Úroveň: ZUJ
Kód CHKO / NP:
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Název CHKO / NP:

Kód územní jednotky: 540501
Název územní jednotky: Nový Malín
Spadá pod: Nový Malín
Úroveň: ZUJ
Kód CHKO / NP:
Název CHKO / NP:

Kód územní jednotky: 540544
Název územní jednotky: Oskava
Spadá pod: Oskava
Úroveň: ZUJ
Kód CHKO / NP:
Název CHKO / NP:

Kód územní jednotky: 500020
Název územní jednotky: Petrov nad Desnou
Spadá pod: Petrov nad Desnou
Úroveň: ZUJ
Kód CHKO / NP:
Název CHKO / NP:

Kód územní jednotky: 540862
Název územní jednotky: Rapotín
Spadá pod: Rapotín
Úroveň: ZUJ
Kód CHKO / NP:
Název CHKO / NP:

Kód územní jednotky: 553395
Název územní jednotky: Rejchartice
Spadá pod: Rejchartice
Úroveň: ZUJ
Kód CHKO / NP:
Název CHKO / NP:

Kód územní jednotky: 540986
Název územní jednotky: Sobotín
Spadá pod: Sobotín
Úroveň: ZUJ
Kód CHKO / NP:
Název CHKO / NP:

Kód územní jednotky: 541265
Název územní jednotky: Velké Losiny
Spadá pod: Velké Losiny
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Úroveň: ZUJ
Kód CHKO / NP:
Název CHKO / NP:

Kód územní jednotky: 554146
Název územní jednotky: Vernířovice
Spadá pod: Vernířovice
Úroveň: ZUJ
Kód CHKO / NP:
Název CHKO / NP:

Kód územní jednotky: 569445
Název územní jednotky: Vikýřovice
Spadá pod: Vikýřovice
Úroveň: ZUJ
Kód CHKO / NP:
Název CHKO / NP:

Subjekty

Název subjektu: MAS Šumperský venkov, z. s.
IČ: 27025675

Osoby subjektu

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Jakub
Příjmení: Dolníček
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 603984239
Email: J.Dolnicek@seznam.cz
Funkce:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce:
Titul před jménem: Ing.
Jméno: Petra
Příjmení: Kucinová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 737622658
Email: kancelar@sumperskyvenkov.cz
Funkce:
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Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce:
Titul před jménem: Ing.
Jméno: Zdeňka
Příjmení: Mihulková
Titul za jménem:
Telefon: 728321495
Mobil: 728321495
Email: sumperskyvenkov@seznam.cz
Funkce:
Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce:
Titul před jménem: Ing.
Jméno: Radim
Příjmení: Sršeň
Titul za jménem: Ph.D.
Telefon:
Mobil: 603578141
Email: radimbz@seznam.cz
Funkce:
Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce: Ano

Adresy subjektu

Obec: Nový Malín
Část obce: Nový Malín
Ulice:
PSČ: 788 03
Číslo orientační:
Číslo popisné/\nevidenční: 240
Kód druhu čísla\ndomovního: 1

Financování podle specifických cílů a opatření ITI/IPRÚ/CLLD

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD: 6. 3. Podpora celoživotního vzdělávání, rekvalifikace, semináře a kurzy
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: Celoživotní učení
Podopatření: Celoživotní učení-03.2.65.1
Program: Operační program Zaměstnanost
Prioritní osa: Sociální začleňování a boj s chudobou
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Investiční priorita: Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Specifický cíl: Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování ve venkovských oblastech
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové 
způsobilé 
výdaje

0,00 0,00 987,71 1 503,31 436,25

Podpora 0,00 0,00 938,32 1 428,14 414,44
Příspěvek 
Unie 0,00 0,00 839,55 1 277,81 370,81

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

0,00 0,00 98,77 150,33 43,63

Vlastní 
zdroje 
příjemce

0,00 0,00 49,39 75,17 21,81

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné)

0,00 0,00 49,39 75,17 21,81

Národní 
soukromé 
zdroje

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nezpůsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové 
způsobilé 
výdaje

103,85 450,20 466,22 0,00 3 947,54

Podpora 98,66 427,64 442,91 0,00 3 750,11
Příspěvek 
Unie 88,27 382,52 396,29 0,00 3 355,25

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

10,39 45,12 46,62 0,00 394,86

Vlastní 
zdroje 
příjemce

5,19 22,56 23,31 0,00 197,43

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné)

5,19 22,56 23,31 0,00 197,43

Národní 
soukromé 
zdroje

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nezpůsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD: 5. 2. Dopravní obslužnost
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Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: Dopravní infrastruktura
Podopatření: Dopravní infrastruktura-06.4.59.4.1
Program: Integrovaný regionální operační program
Prioritní osa: Komunitně vedený místní rozvoj
Investiční priorita: Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje
Specifický cíl: Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové 
způsobilé 
výdaje

0,00 0,00 1 250,00 3 000,00 2 500,00

Podpora 0,00 0,00 1 187,50 2 850,00 2 375,00
Příspěvek 
Unie 0,00 0,00 1 187,50 2 850,00 2 375,00

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní 
zdroje 
příjemce

0,00 0,00 62,50 150,00 125,00

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní 
soukromé 
zdroje

0,00 0,00 62,50 150,00 125,00

Nezpůsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové 
způsobilé 
výdaje

852,64 854,74 426,84 0,00 8 884,22

Podpora 810,00 812,00 405,50 0,00 8 440,00
Příspěvek 
Unie 810,00 812,00 405,50 0,00 8 440,00

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní 
zdroje 
příjemce

42,64 42,74 21,34 0,00 444,22

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Národní 
soukromé 
zdroje

42,64 42,74 21,34 0,00 444,22

Nezpůsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD: 1. 6. Zemědělská infrastruktura
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: Infrastruktura
Podopatření: Infrastruktura-09.6.93.19.2.1
Program: Program rozvoje venkova
Prioritní osa: Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje 
ve venkovských oblastech
Investiční priorita: Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové 
způsobilé 
výdaje

0,00 0,00 589,10 1 800,00 353,10

Podpora 0,00 0,00 206,20 800,00 123,60
Příspěvek 
Unie 0,00 0,00 154,65 600,00 92,70

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

0,00 0,00 51,55 200,00 30,90

Vlastní 
zdroje 
příjemce

0,00 0,00 382,90 1 000,00 229,50

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní 
soukromé 
zdroje

0,00 0,00 382,90 1 000,00 229,50

Nezpůsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové 
způsobilé 
výdaje

353,10 353,10 353,10 0,00 3 801,50

Podpora 123,60 123,60 123,60 0,00 1 500,60
Příspěvek 
Unie 92,70 92,70 92,70 0,00 1 125,45

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

30,90 30,90 30,90 0,00 375,15

Vlastní 
zdroje 
příjemce

229,50 229,50 229,50 0,00 2 300,90
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Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní 
soukromé 
zdroje

229,50 229,50 229,50 0,00 2 300,90

Nezpůsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD: 3. 4. Prevence rizik a krizových situací ve venkovských oblastech
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: Integrovaný záchranný systém
Podopatření: Integrovaný záchranný systém-06.4.59.4.1
Program: Integrovaný regionální operační program
Prioritní osa: Komunitně vedený místní rozvoj
Investiční priorita: Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje
Specifický cíl: Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové 
způsobilé 
výdaje

0,00 0,00 3 000,00 1 410,53 1 410,53

Podpora 0,00 0,00 2 850,00 1 340,00 1 340,00
Příspěvek 
Unie 0,00 0,00 2 850,00 1 340,00 1 340,00

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní 
zdroje 
příjemce

0,00 0,00 150,00 70,53 70,53

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní 
soukromé 
zdroje

0,00 0,00 150,00 70,53 70,53

Nezpůsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové 
způsobilé 
výdaje

909,37 909,47 909,47 0,00 8 549,37

Podpora 863,90 864,00 864,00 0,00 8 121,90
Příspěvek 
Unie 863,90 864,00 864,00 0,00 8 121,90
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Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní 
zdroje 
příjemce

45,47 45,47 45,47 0,00 427,47

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní 
soukromé 
zdroje

45,47 45,47 45,47 0,00 427,47

Nezpůsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD: 3. 1. Podpora spolků a komunity
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: Komunitní činnost
Podopatření: Komunitní činnost-09.6.93.19.3.1
Program: Program rozvoje venkova
Prioritní osa: Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje 
ve venkovských oblastech
Investiční priorita: Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl: Příprava a provádění činností spolupráce místních akčních skupin
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové 
způsobilé 
výdaje

0,00 0,00 437,22 943,80 0,00

Podpora 0,00 0,00 349,82 701,20 0,00
Příspěvek 
Unie 0,00 0,00 262,36 526,90 0,00

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

0,00 0,00 87,46 174,30 0,00

Vlastní 
zdroje 
příjemce

0,00 0,00 87,40 242,60 0,00

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní 
soukromé 
zdroje

0,00 0,00 87,40 242,60 0,00

Nezpůsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
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Celkové 
způsobilé 
výdaje

0,00 0,00 0,00 0,00 1 381,02

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 1 051,02
Příspěvek 
Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 789,26

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

0,00 0,00 0,00 0,00 261,76

Vlastní 
zdroje 
příjemce

0,00 0,00 0,00 0,00 330,00

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní 
soukromé 
zdroje

0,00 0,00 0,00 0,00 330,00

Nezpůsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD: 2. 2. Péče o památky a podpora tradic a zvyků
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: Kulturní památky
Podopatření: Kulturní památky-06.4.59.4.1
Program: Integrovaný regionální operační program
Prioritní osa: Komunitně vedený místní rozvoj
Investiční priorita: Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje
Specifický cíl: Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové 
způsobilé 
výdaje

0,00 0,00 278,08 850,53 0,00

Podpora 0,00 0,00 264,18 808,00 0,00
Příspěvek 
Unie 0,00 0,00 264,18 808,00 0,00

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní 
zdroje 
příjemce

0,00 0,00 13,90 42,53 0,00

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní 
soukromé 
zdroje

0,00 0,00 13,90 42,53 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ ZCSRSRAD 29.12.2016

Nezpůsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové 
způsobilé 
výdaje

0,00 0,00 0,00 0,00 1 128,61

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 1 072,18
Příspěvek 
Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 1 072,18

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní 
zdroje 
příjemce

0,00 0,00 0,00 0,00 56,43

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní 
soukromé 
zdroje

0,00 0,00 0,00 0,00 56,43

Nezpůsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD: 1. 2. Podpora a rozvoj lesnictví
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: Lesnictví
Podopatření: Lesnictví-09.6.93.19.2.1
Program: Program rozvoje venkova
Prioritní osa: Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje 
ve venkovských oblastech
Investiční priorita: Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové 
způsobilé 
výdaje

0,00 0,00 611,10 366,70 366,70

Podpora 0,00 0,00 550,00 330,00 330,00
Příspěvek 
Unie 0,00 0,00 412,50 247,50 247,50

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

0,00 0,00 137,50 82,50 82,50

Vlastní 
zdroje 
příjemce

0,00 0,00 61,10 36,70 36,70
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Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní 
soukromé 
zdroje

0,00 0,00 61,10 36,70 36,70

Nezpůsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové 
způsobilé 
výdaje

366,70 366,70 0,00 0,00 2 077,90

Podpora 330,00 330,00 0,00 0,00 1 870,00
Příspěvek 
Unie 247,50 247,50 0,00 0,00 1 402,50

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

82,50 82,50 0,00 0,00 467,50

Vlastní 
zdroje 
příjemce

36,70 36,70 0,00 0,00 207,90

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní 
soukromé 
zdroje

36,70 36,70 0,00 0,00 207,90

Nezpůsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD: 4. 2. Podpora místních podnikatelů a modernizace jejich infrastruktury
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: Modernizace v podnikatelské sféře
Podopatření: Modernizace v podnikatelské sféře-09.6.93.19.2.1
Program: Program rozvoje venkova
Prioritní osa: Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje 
ve venkovských oblastech
Investiční priorita: Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové 
způsobilé 
výdaje

0,00 0,00 17 002,90 4 000,00 6 600,00

Podpora 0,00 0,00 5 951,00 1 800,00 2 310,00
Příspěvek 
Unie 0,00 0,00 4 463,25 1 350,00 1 732,50
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Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

0,00 0,00 1 487,75 450,00 577,50

Vlastní 
zdroje 
příjemce

0,00 0,00 11 051,90 2 200,00 4 290,00

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní 
soukromé 
zdroje

0,00 0,00 11 051,90 2 200,00 4 290,00

Nezpůsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové 
způsobilé 
výdaje

6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 40 802,90

Podpora 2 310,00 2 310,00 0,00 0,00 14 681,00
Příspěvek 
Unie 1 732,50 1 732,50 0,00 0,00 11 010,75

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

577,50 577,50 0,00 0,00 3 670,25

Vlastní 
zdroje 
příjemce

4 290,00 4 290,00 0,00 0,00 26 121,90

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní 
soukromé 
zdroje

4 290,00 4 290,00 0,00 0,00 26 121,90

Nezpůsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD: 1. 5. Neproduktivní investice v lesích
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: Podpora rekreačních funkcí lesa
Podopatření: Podpora rekreačních funkcí lesa-09.6.93.19.2.1
Program: Program rozvoje venkova
Prioritní osa: Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje 
ve venkovských oblastech
Investiční priorita: Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
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Celkové 
způsobilé 
výdaje

0,00 0,00 589,10 1 800,00 900,00

Podpora 0,00 0,00 206,20 800,00 800,00
Příspěvek 
Unie 0,00 0,00 154,65 600,00 600,00

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

0,00 0,00 51,55 200,00 200,00

Vlastní 
zdroje 
příjemce

0,00 0,00 382,90 1 000,00 100,00

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní 
soukromé 
zdroje

0,00 0,00 382,90 1 000,00 100,00

Nezpůsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové 
způsobilé 
výdaje

353,10 481,70 353,10 0,00 4 477,00

Podpora 123,60 168,60 123,60 0,00 2 222,00
Příspěvek 
Unie 92,70 126,45 92,70 0,00 1 666,50

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

30,90 42,15 30,90 0,00 555,50

Vlastní 
zdroje 
příjemce

229,50 313,10 229,50 0,00 2 255,00

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní 
soukromé 
zdroje

229,50 313,10 229,50 0,00 2 255,00

Nezpůsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD: 4. 3. Sdílení zařízení a zdrojů
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: Sdílení zařízení a zdrojů
Podopatření: Sdílení zařízení a zdrojů-09.6.93.19.2.1
Program: Program rozvoje venkova
Prioritní osa: Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje 
ve venkovských oblastech
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Investiční priorita: Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové 
způsobilé 
výdaje

0,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 510,00 0,00
Příspěvek 
Unie 0,00 0,00 0,00 382,50 0,00

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

0,00 0,00 0,00 127,50 0,00

Vlastní 
zdroje 
příjemce

0,00 0,00 0,00 2 090,00 0,00

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní 
soukromé 
zdroje

0,00 0,00 0,00 2 090,00 0,00

Nezpůsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové 
způsobilé 
výdaje

0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 510,00
Příspěvek 
Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 382,50

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

0,00 0,00 0,00 0,00 127,50

Vlastní 
zdroje 
příjemce

0,00 0,00 0,00 0,00 2 090,00

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní 
soukromé 
zdroje

0,00 0,00 0,00 0,00 2 090,00

Nezpůsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD: 7. 1. Efektivní sociální inkluze
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: Sociální inkluze
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Podopatření: Sociální inkluze-03.2.65.1
Program: Operační program Zaměstnanost
Prioritní osa: Sociální začleňování a boj s chudobou
Investiční priorita: Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Specifický cíl: Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování ve venkovských oblastech
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové 
způsobilé 
výdaje

0,00 0,00 566,40 2 300,00 500,00

Podpora 0,00 0,00 538,08 2 200,00 475,00
Příspěvek 
Unie 0,00 0,00 481,44 2 000,00 425,00

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

0,00 0,00 56,64 200,00 50,00

Vlastní 
zdroje 
příjemce

0,00 0,00 28,32 100,00 25,00

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné)

0,00 0,00 28,32 100,00 25,00

Národní 
soukromé 
zdroje

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nezpůsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové 
způsobilé 
výdaje

269,91 135,05 0,00 0,00 3 771,36

Podpora 256,41 128,30 0,00 0,00 3 597,79
Příspěvek 
Unie 229,42 114,79 0,00 0,00 3 250,65

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

26,99 13,51 0,00 0,00 347,14

Vlastní 
zdroje 
příjemce

13,50 6,75 0,00 0,00 173,57

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné)

13,50 6,75 0,00 0,00 173,57

Národní 
soukromé 
zdroje

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Nezpůsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD: 7. 2. Podpora sociálních služeb a služeb, které na ně navazují 
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: Sociální služby
Podopatření: Sociální služby-06.4.59.4.1
Program: Integrovaný regionální operační program
Prioritní osa: Komunitně vedený místní rozvoj
Investiční priorita: Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje
Specifický cíl: Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové 
způsobilé 
výdaje

0,00 0,00 404,25 3 000,00 247,16

Podpora 0,00 0,00 384,04 2 850,00 234,80
Příspěvek 
Unie 0,00 0,00 384,04 2 850,00 234,80

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní 
zdroje 
příjemce

0,00 0,00 20,21 150,00 12,36

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní 
soukromé 
zdroje

0,00 0,00 20,21 150,00 12,36

Nezpůsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové 
způsobilé 
výdaje

0,00 123,74 0,00 0,00 3 775,15

Podpora 0,00 117,55 0,00 0,00 3 586,39
Příspěvek 
Unie 0,00 117,55 0,00 0,00 3 586,39

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní 
zdroje 
příjemce

0,00 6,19 0,00 0,00 188,76
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Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní 
soukromé 
zdroje

0,00 6,19 0,00 0,00 188,76

Nezpůsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD: 1. 4. Podpora spolků, osvěta a racionální přístup
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: Spolupráce subjektů
Podopatření: Spolupráce subjektů-09.6.93.19.2.1
Program: Program rozvoje venkova
Prioritní osa: Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje 
ve venkovských oblastech
Investiční priorita: Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové 
způsobilé 
výdaje

0,00 0,00 318,01 0,00 0,00

Podpora 0,00 0,00 174,91 0,00 0,00
Příspěvek 
Unie 0,00 0,00 131,18 0,00 0,00

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

0,00 0,00 43,73 0,00 0,00

Vlastní 
zdroje 
příjemce

0,00 0,00 143,10 0,00 0,00

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní 
soukromé 
zdroje

0,00 0,00 143,10 0,00 0,00

Nezpůsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové 
způsobilé 
výdaje

0,00 0,00 0,00 0,00 318,01

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 174,91
Příspěvek 
Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 131,18
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Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

0,00 0,00 0,00 0,00 43,73

Vlastní 
zdroje 
příjemce

0,00 0,00 0,00 0,00 143,10

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní 
soukromé 
zdroje

0,00 0,00 0,00 0,00 143,10

Nezpůsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD: 4. 1. Podpora zaměstnanosti
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: Zaměstnanost
Podopatření: Zaměstnanost-03.2.65.1
Program: Operační program Zaměstnanost
Prioritní osa: Sociální začleňování a boj s chudobou
Investiční priorita: Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Specifický cíl: Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování ve venkovských oblastech
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové 
způsobilé 
výdaje

0,00 0,00 1 126,80 2 500,00 1 000,00

Podpora 0,00 0,00 1 070,46 2 375,00 950,00
Příspěvek 
Unie 0,00 0,00 957,78 2 125,00 850,00

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

0,00 0,00 112,68 250,00 100,00

Vlastní 
zdroje 
příjemce

0,00 0,00 56,34 125,00 50,00

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné)

0,00 0,00 56,34 125,00 50,00

Národní 
soukromé 
zdroje

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nezpůsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
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Celkové 
způsobilé 
výdaje

295,31 50,00 0,00 0,00 4 972,11

Podpora 280,54 47,50 0,00 0,00 4 723,50
Příspěvek 
Unie 251,01 42,50 0,00 0,00 4 226,29

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

29,53 5,00 0,00 0,00 497,21

Vlastní 
zdroje 
příjemce

14,77 2,50 0,00 0,00 248,61

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné)

14,77 2,50 0,00 0,00 248,61

Národní 
soukromé 
zdroje

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nezpůsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD: 6. 1. Modernizace škol a jejich vybavení
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: Zázemí pro vzdělání
Podopatření: Zázemí pro vzdělání-06.4.59.4.1
Program: Integrovaný regionální operační program
Prioritní osa: Komunitně vedený místní rozvoj
Investiční priorita: Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje
Specifický cíl: Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové 
způsobilé 
výdaje

0,00 0,00 3 690,06 1 715,53 2 306,21

Podpora 0,00 0,00 3 505,56 1 629,76 2 190,90
Příspěvek 
Unie 0,00 0,00 3 505,56 1 629,76 2 190,90

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní 
zdroje 
příjemce

0,00 0,00 184,50 85,77 115,31

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní 
soukromé 
zdroje

0,00 0,00 184,50 85,77 115,31



Sestava vytvořena v MS2014+ ZCSRSRAD 29.12.2016

Nezpůsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové 
způsobilé 
výdaje

3 303,47 1 763,16 1 703,58 568,62 15 050,63

Podpora 3 138,30 1 675,00 1 618,40 540,18 14 298,10
Příspěvek 
Unie 3 138,30 1 675,00 1 618,40 540,18 14 298,10

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní 
zdroje 
příjemce

165,17 88,16 85,18 28,44 752,53

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní 
soukromé 
zdroje

165,17 88,16 85,18 28,44 752,53

Nezpůsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD: 1. 3. Podpora a rozvoj zemědělství
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: Zemědělství
Podopatření: Zemědělství-09.6.93.19.2.1
Program: Program rozvoje venkova
Prioritní osa: Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje 
ve venkovských oblastech
Investiční priorita: Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové 
způsobilé 
výdaje

0,00 0,00 458,20 274,70 274,70

Podpora 0,00 0,00 206,20 123,60 123,60
Příspěvek 
Unie 0,00 0,00 154,65 92,70 92,70

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

0,00 0,00 51,55 30,90 30,90

Vlastní 
zdroje 
příjemce

0,00 0,00 252,00 151,10 151,10
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Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní 
soukromé 
zdroje

0,00 0,00 252,00 151,10 151,10

Nezpůsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové 
způsobilé 
výdaje

274,70 254,80 260,00 0,00 1 797,10

Podpora 123,60 123,60 115,00 0,00 815,60
Příspěvek 
Unie 92,70 92,70 86,25 0,00 611,70

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

30,90 30,90 28,75 0,00 203,90

Vlastní 
zdroje 
příjemce

151,10 131,20 145,00 0,00 981,50

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní 
soukromé 
zdroje

151,10 131,20 145,00 0,00 981,50

Nezpůsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD: 1. 1. Kvalitní životní prostředí
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: Životní prostředí
Podopatření: Životní prostředí-05.4.27.4.2
Program: Operační program Životní prostředí
Prioritní osa: Ochrana a péče o přírodu a krajinu
Investiční priorita: Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a půdy a podpora ekosystémových 
služeb, včetně prostřednictvím sítě Natura 2000 a ekologických infrastruktur
Specifický cíl: Posílit biodiverzitu
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové 
způsobilé 
výdaje

0,00 0,00 0,00 512,20 512,25

Podpora 0,00 0,00 0,00 499,50 499,50
Příspěvek 
Unie 0,00 0,00 0,00 499,50 499,50
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Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní 
zdroje 
příjemce

0,00 0,00 0,00 12,70 12,75

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné)

0,00 0,00 0,00 12,70 12,75

Národní 
soukromé 
zdroje

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nezpůsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové 
způsobilé 
výdaje

0,00 0,00 0,00 0,00 1 024,45

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 999,00
Příspěvek 
Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 999,00

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní 
zdroje 
příjemce

0,00 0,00 0,00 0,00 25,45

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné)

0,00 0,00 0,00 0,00 25,45

Národní 
soukromé 
zdroje

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nezpůsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Financování podle ESI fondů

Fond: Evropský fond regionálního rozvoje (EFRR)
Program: Operační program Životní prostředí
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Podpora 0,00 0,00 0,00 499,50 499,50
Příspěvek 
Unie 0,00 0,00 0,00 499,50 499,50
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Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 999,00
Příspěvek 
Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 999,00

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Fond: Evropský fond regionálního rozvoje (EFRR)
Program: 
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Podpora 0,00 0,00 8 191,28 9 977,26 6 640,20
Příspěvek 
Unie 0,00 0,00 8 191,28 9 977,26 6 640,20

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Podpora 4 812,20 3 468,55 2 887,90 540,18 36 517,57
Příspěvek 
Unie 4 812,20 3 468,55 2 887,90 540,18 36 517,57

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Fond: Evropský fond regionálního rozvoje (EFRR)
Program: Integrovaný regionální operační program
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Podpora 0,00 0,00 8 191,28 9 477,76 6 140,70
Příspěvek 
Unie 0,00 0,00 8 191,28 9 477,76 6 140,70

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Podpora 4 812,20 3 468,55 2 887,90 540,18 35 518,57
Příspěvek 
Unie 4 812,20 3 468,55 2 887,90 540,18 35 518,57

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Fond: Evropský sociální fond (ESF)
Program: 
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Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Podpora 0,00 0,00 2 546,86 6 003,14 1 839,44
Příspěvek 
Unie 0,00 0,00 2 278,77 5 402,81 1 645,81

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

0,00 0,00 268,09 600,33 193,63

Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Podpora 635,61 603,44 442,91 0,00 12 071,40
Příspěvek 
Unie 568,70 539,81 396,29 0,00 10 832,19

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

66,91 63,63 46,62 0,00 1 239,21

Fond: Evropský sociální fond (ESF)
Program: Operační program Zaměstnanost
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Podpora 0,00 0,00 2 546,86 6 003,14 1 839,44
Příspěvek 
Unie 0,00 0,00 2 278,77 5 402,81 1 645,81

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

0,00 0,00 268,09 600,33 193,63

Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Podpora 635,61 603,44 442,91 0,00 12 071,40
Příspěvek 
Unie 568,70 539,81 396,29 0,00 10 832,19

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

66,91 63,63 46,62 0,00 1 239,21

Fond: Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova (EZFRV)
Program: 
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Podpora 0,00 0,00 7 644,33 5 064,80 3 687,20
Příspěvek 
Unie 0,00 0,00 5 733,24 3 799,60 2 765,40

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

0,00 0,00 1 911,09 1 265,20 921,80

Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Podpora 3 010,80 3 055,80 362,20 0,00 22 825,13
Příspěvek 
Unie 2 258,10 2 291,85 271,65 0,00 17 119,84
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Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

752,70 763,95 90,55 0,00 5 705,29

Fond: Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova (EZFRV)
Program: Program rozvoje venkova
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Podpora 0,00 0,00 7 644,33 5 064,80 3 687,20
Příspěvek 
Unie 0,00 0,00 5 733,24 3 799,60 2 765,40

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

0,00 0,00 1 911,09 1 265,20 921,80

Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Podpora 3 010,80 3 055,80 362,20 0,00 22 825,13
Příspěvek 
Unie 2 258,10 2 291,85 271,65 0,00 17 119,84

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)

752,70 763,95 90,55 0,00 5 705,29

Indikátory

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD: 7. 2. Podpora sociálních služeb a služeb, které na ně 
navazují 

Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: Sociální služby
Podopatření: Sociální služby-06.4.59.4.1
Program: Integrovaný regionální operační program
Prioritní osa: Komunitně vedený místní rozvoj
Investiční priorita: Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií 

místního rozvoje
Specifický cíl: Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem 

zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu

Kód indikátoru: 55301
Název indikátoru: Počet podpořených bytů pro sociální bydlení 
Měrná jednotka: Bytové jednotky
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 8,000
Datum cílové hodnoty: 31.12.2023
Typ indikátoru: Výstup
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:
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pro naplnění strategie bude vytvořeno 8 sociálních bytů, každý byt bude mít dvě lůžka, tj. celkem 8 
bytových jednotek, kdy každá bude stát 500 000,- Kč. Hodnota milníku je odvozena od 
předpokládané doby vypsání výzvy a realizace samotných projektů, tj. do konce roku 2018 se stihnou 
rekonstruovat 2 bytové jednotky.
Kód indikátoru: 55310
Název indikátoru: Nárůst kapacity sociálních bytů
Měrná jednotka: Lůžka
Výchozí hodnota: 52,000
Datum výchozí hodnoty: 31.12.2015
Cílová hodnota: 60,000
Datum cílové hodnoty: 31.12.2023
Typ indikátoru: Výsledek
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:
v rámci plnění opatření strategie budou v jednom sociálním bytě vytvořena dvě lůžka, celkově tedy o 
šestnáct lůžek více (8 bytových jednotek)
Kód indikátoru: 55320
Název indikátoru: Průměrný počet osob využívající sociální bydlení
Měrná jednotka: Počet osob za rok
Výchozí hodnota: 15,000
Datum výchozí hodnoty: 31.12.2015
Cílová hodnota: 22,000
Datum cílové hodnoty: 31.12.2023
Typ indikátoru: Výsledek
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:
díky realizaci podpory sociálního bydlení dojde k navýšení kapacit o 8 lůžek, které budou průměrně 
300 dní v roce obsazeny, tj. navýšení v průměru o hodnotu sedmi klientů za rok
Kód indikátoru: 55402
Název indikátoru: Počet poskytovaných druhů sociálních služeb
Měrná jednotka: Služby
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 2,000
Datum cílové hodnoty: 31.12.2023
Typ indikátoru: Výstup
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:
v rámci podpory budou zaregistrovány celkem 2 nové sociální služby, a to v rámci vybudovaných 
nebo rekonstruovaných komunitních center vzniklých díky podpoře
Kód indikátoru: 67510
Název indikátoru: Kapacita služeb a sociální práce
Měrná jednotka: Klienti
Výchozí hodnota: 250,000
Datum výchozí hodnoty: 30.6.2014
Cílová hodnota: 270,000
Datum cílové hodnoty: 31.12.2023
Typ indikátoru: Výsledek
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:
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ze současného stavu budou podpořeny 4 služby, kdy každá vykonává aktivity pro 5 osob a tím 
naroste hodnota indikátoru o 20

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD: 6. 1. Modernizace škol a jejich vybavení
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: Zázemí pro vzdělání
Podopatření: Zázemí pro vzdělání-06.4.59.4.1
Program: Integrovaný regionální operační program
Prioritní osa: Komunitně vedený místní rozvoj
Investiční priorita: Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií 

místního rozvoje
Specifický cíl: Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem 

zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu

Kód indikátoru: 50000
Název indikátoru: Počet podpořených vzdělávacích zařízení
Měrná jednotka: Zařízení
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 3,000
Datum cílové hodnoty: 31.12.2023
Typ indikátoru: Výstup
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:
budou podpořeny 1 ZŠ, 1 MŠ a jedno zařízení poskytující neformální a celoživotní učení (komunitní 
škola) v celkově menším objemu financí, než uvádí IROP, konkrétně bude každé zařízení podpořeno 
průměrnou částkou 1, 7 mil (rekonstrukce vnitřních prostor, pořízení vybavení pro cílové skupiny - 
děti v MŠ, děti v ZŠ, studenti neformálního vzdělávání) a zpřístupnění pro osoby s omezenou hybností
Kód indikátoru: 50001
Název indikátoru: Kapacita podporovaných zařízení péče o děti nebo 

vzdělávacích zařízení
Měrná jednotka: Osoby 
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 150,000
Datum cílové hodnoty: 31.12.2023
Typ indikátoru: Výstup
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:
bude podpořena 1 MŠ, 1 ZŠ a 1 budova neformálního vzdělávání (komunitní škola) v celkovém počtu 
50 dětí z MŠ, 70 dětí ze ZŠ a 30 občanů využívající objekty neformálního vzdělávání
Kód indikátoru: 50020
Název indikátoru: Podíl tříletých dětí umístěných v předškolním zařízení 
Měrná jednotka: Počet procent
Výchozí hodnota: 77,000
Datum výchozí hodnoty: 31.12.2013
Cílová hodnota: 90,500
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Datum cílové hodnoty: 31.12.2023
Typ indikátoru: Výsledek
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:
Hodnotu MAS přebírá z programového dokumentu IROP
Kód indikátoru: 50030
Název indikátoru: Podíl osob předčasně opouštějících vzdělávací systém
Měrná jednotka: Počet procent
Výchozí hodnota: 5,400
Datum výchozí hodnoty: 31.12.2013
Cílová hodnota: 5,000
Datum cílové hodnoty: 31.12.2023
Typ indikátoru: Výsledek
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:
MAS převzala hodnoty z programového rámce IROP
Kód indikátoru: 50120
Název indikátoru: Počet osob využívající zařízení péče o děti do 3 let
Měrná jednotka: Osoby 
Výchozí hodnota: 100,000
Datum výchozí hodnoty: 1.9.2015
Cílová hodnota: 150,000
Datum cílové hodnoty: 31.12.2023
Typ indikátoru: Výsledek
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:
bude se jednat o nových 50 osob využívající 1 MŠ v regionu MAS, a to na základě vlastního šetření 
MAS

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD: 5. 2. Dopravní obslužnost
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: Dopravní infrastruktura
Podopatření: Dopravní infrastruktura-06.4.59.4.1
Program: Integrovaný regionální operační program
Prioritní osa: Komunitně vedený místní rozvoj
Investiční priorita: Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií 

místního rozvoje
Specifický cíl: Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem 

zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu

Kód indikátoru: 74001
Název indikátoru: Počet vytvořených parkovacích míst
Měrná jednotka: Parkovací místa
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 43,000
Datum cílové hodnoty: 31.12.2023
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Typ indikátoru: Výstup
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:
bude vytvořeno 43 parkovacíh míst pro osobní automobily, a to na základě vlastního šetření MAS v 
ceně asi 65 000,- Kč/1 parkovací místo
Kód indikátoru: 75001
Název indikátoru: Počet realizací vedoucích ke zvýšení bezpečnosti v 

dopravě
Měrná jednotka: Realizace
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 8,000
Datum cílové hodnoty: 31.12.2023
Typ indikátoru: Výstup
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:
průměrná cena byla stanovena na základě průzkumu území s ohledem na absorbční kapacitu, 
alokovanou částku a průměrné ceny. Průměrné ceny byly stanoveny na základě srovnání cen 
obdobných projektů. Konkrétně se bude jednat o 4x bezbariérové zpřístupnění zastávky (4 x 1 mil. 
Kč) a 2x zvukovou signalizaci ( asi 4x300 tis. Kč)
Kód indikátoru: 75120
Název indikátoru: Podíl veřejné osobní dopravy na celkových výkonech v 

osobní dopravě
Měrná jednotka: Počet procent
Výchozí hodnota: 30,000
Datum výchozí hodnoty: 31.12.2011
Cílová hodnota: 35,000
Datum cílové hodnoty: 31.12.2023
Typ indikátoru: Výsledek
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:
MAS převzala hodnoty z programového rámce IROP
Kód indikátoru: 76401
Název indikátoru: Počet parkovacích míst pro jízdní kola 
Měrná jednotka: Parkovací místa
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 20,000
Datum cílové hodnoty: 31.12.2023
Typ indikátoru: Výstup
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:
bude vytvořeno 20 parkovacích míst (venkovníchm, formou stojanu) pro jízdní kola, kdy jedno 
parkovací místo bude stát 5 000,- Kč

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD: 3. 4. Prevence rizik a krizových situací ve venkovských 
oblastech

Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: Integrovaný záchranný systém
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Podopatření: Integrovaný záchranný systém-06.4.59.4.1
Program: Integrovaný regionální operační program
Prioritní osa: Komunitně vedený místní rozvoj
Investiční priorita: Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií 

místního rozvoje
Specifický cíl: Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem 

zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu

Kód indikátoru: 57001
Název indikátoru: Počet nové techniky a věcných prostředků složek IZS
Měrná jednotka: Sety
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 3,000
Datum cílové hodnoty: 31.12.2023
Typ indikátoru: Výstup
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:
celkem budou pořízeny 3 sety. Na základě analýz MAS bylo zjištěno, že chybí dva automobily a jedna 
elektrocentrála, která bude doplněna ochrannými pomůckami pro IZS a o vybavení pracovní 
technikou sloužící k zásahovým pracem. Cena automobilů bude činit 1, 9 mil. Kč, třetí set tvořený 
elektrocentrálou, ocharnými pomůckami a pracovní technikou 500 tis. Kč   
Kód indikátoru: 57501
Název indikátoru: Počet nových a modernizovaných objektů sloužících 

složkám IZS
Měrná jednotka: Objekty
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 2,000
Datum cílové hodnoty: 31.12.2023
Typ indikátoru: Výstup
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:
bude podpořena  rekonstrukce dvou objektů, konkrétně se jedná o stavební úpravy vnějších prostor, 
zpřístupnění výjezdu záchranných složek a snížení reakční doby od vzniku události po výjezd IZS. 
Budou rekonstruovány i vnitřní prostory jako zázemí pro práci složek IZS. konkrétními případy jsou 
např. ochranné dveře, vysouvací dveře, oprava budov a jejích vnějších prostranství. Hodnota jednoho 
indikátoru byla stanovena na cenu 2 mil. Kč (rekonstrukce zdiva - 500 tis. Kč; ochranné prvky - 500 tis. 
Kč; oprava dveří - 500 tis. Kč; vnější úpravy prostranství pro výjezd vozidel a záchranářů - 500 tis. Kč); 
milníková hodnota je odvozena od akutních potřeb jednotky modernizovat
Kód indikátoru: 57520
Název indikátoru: Počet exponovaných území s nedostatečnou 

připraveností složek IZS
Měrná jednotka: Území
Výchozí hodnota: 108,000
Datum výchozí hodnoty: 31.12.2014
Cílová hodnota: 48,000
Datum cílové hodnoty: 31.12.2023
Typ indikátoru: Výsledek
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Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:
MAS převzala hodnoty z programového rámce IROP

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD: 2. 2. Péče o památky a podpora tradic a zvyků
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: Kulturní památky
Podopatření: Kulturní památky-06.4.59.4.1
Program: Integrovaný regionální operační program
Prioritní osa: Komunitně vedený místní rozvoj
Investiční priorita: Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií 

místního rozvoje
Specifický cíl: Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem 

zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu

Kód indikátoru: 90501
Název indikátoru: Počet revitalizovaných památkových objektů
Měrná jednotka: Objekty
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 1,000
Datum cílové hodnoty: 31.12.2023
Typ indikátoru: Výstup
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:
bude opravena jedna památka uvedená v seznamu národních kulturních památek; zpřístupnění 
památky veřejnosti = 650 tis. Kč, pořízení vybavení zpřístupněné památky = 350 tis. Kč, rekonstrukce 
doprovodné infrastruktury = 200 tis. Kč; ceny byly stanoveny na základě zkušenosti s předchozími 
rekonstrukcemi a vlastního šetření MAS.
Kód indikátoru: 90801
Název indikátoru: Počet realizací rozvoje infrastrukturních opatření
Měrná jednotka: Realizace
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 1,000
Datum cílové hodnoty: 31.12.2023
Typ indikátoru: Výstup
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:
bude realizováno jedno infrastrukturní opatření
Kód indikátoru: 91005
Název indikátoru: Zvýšení očekávaného počtu návštěv podporovaných 

kulturních a přírodních památek a atrakcí
Měrná jednotka: Návštěvy/rok
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 250,000
Datum cílové hodnoty: 31.12.2023
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Typ indikátoru: Výstup
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:
díky novému zpřístupnění památky bude navýšení počtu návštěvníků činit minimálně 250 navíc za rok
Kód indikátoru: 91010
Název indikátoru: Počet návštěv kulturních památek a paměťových institucí 

zpřístupněných za vstupné 
Měrná jednotka: Návštěvy/rok
Výchozí hodnota: 26553793,000
Datum výchozí hodnoty: 31.12.2013
Cílová hodnota: 27500000,000
Datum cílové hodnoty: 31.12.2023
Typ indikátoru: Výsledek
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:
MAS převzala hodnoty z programového rámce IROP

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD: 3. 1. Podpora spolků a komunity
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: Komunitní činnost
Podopatření: Komunitní činnost-09.6.93.19.3.1
Program: Program rozvoje venkova
Prioritní osa: Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a 

hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita: Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl: Příprava a provádění činností spolupráce místních akčních 

skupin
Kód indikátoru: 92501
Název indikátoru: Celkové veřejné výdaje (O.1)
Měrná jednotka: Euro
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 25000,000
Datum cílové hodnoty: 31.12.2023
Typ indikátoru: Výstup
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:
Syntéza potřeb území a disponibilních zdrojů z ESI administrovaných přes MAS

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD: 4. 3. Sdílení zařízení a zdrojů
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: Sdílení zařízení a zdrojů
Podopatření: Sdílení zařízení a zdrojů-09.6.93.19.2.1
Program: Program rozvoje venkova
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Prioritní osa: Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a 
hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech

Investiční priorita: Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného 

místního rozvoje
Kód indikátoru: 93102
Název indikátoru: Počet podpořených kooperačních činností (jiných než EIP) 

(O.17)
Měrná jednotka: činnosti spolupráce
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 1,000
Datum cílové hodnoty: 31.12.2023
Typ indikátoru: Výstup
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:

Kód indikátoru: 93701
Název indikátoru: Počet podpořených zemědělských podniků/příjemců 

(O.4)
Měrná jednotka: Podniky
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 2,000
Datum cílové hodnoty: 31.12.2023
Typ indikátoru: Výstup
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:
Syntéza potřeb území a disponibilních zdrojů z ESI administrovaných přes MAS

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD: 4. 2. Podpora místních podnikatelů a modernizace jejich 
infrastruktury

Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: Modernizace v podnikatelské sféře
Podopatření: Modernizace v podnikatelské sféře-09.6.93.19.2.1
Program: Program rozvoje venkova
Prioritní osa: Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a 

hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita: Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného 

místního rozvoje
Kód indikátoru: 93701
Název indikátoru: Počet podpořených zemědělských podniků/příjemců 

(O.4)
Měrná jednotka: Podniky
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty:
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Cílová hodnota: 5,000
Datum cílové hodnoty: 31.12.2023
Typ indikátoru: Výstup
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:
Syntéza potřeb území a disponibilních zdrojů z ESI administrovaných přes MAS

Kód indikátoru: 94800
Název indikátoru: Pracovní místa vytvořená v rámci podpořených projektů 

(Leader) (R.24/T.23)
Měrná jednotka: FTE
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 31.12.2015
Cílová hodnota: 4,000
Datum cílové hodnoty: 31.12.2023
Typ indikátoru: Výsledek
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:
Syntéza potřeb území a disponibilních zdrojů z ESI administrovaných přes MAS

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD: 1. 6. Zemědělská infrastruktura
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: Infrastruktura
Podopatření: Infrastruktura-09.6.93.19.2.1
Program: Program rozvoje venkova
Prioritní osa: Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a 

hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita: Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného 

místního rozvoje
Kód indikátoru: 93701
Název indikátoru: Počet podpořených zemědělských podniků/příjemců 

(O.4)
Měrná jednotka: Podniky
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 3,000
Datum cílové hodnoty: 31.12.2023
Typ indikátoru: Výstup
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:
Syntéza potřeb území a disponibilních zdrojů z ESI administrovaných přes MAS

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD: 1. 5. Neproduktivní investice v lesích
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Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: Podpora rekreačních funkcí lesa
Podopatření: Podpora rekreačních funkcí lesa-09.6.93.19.2.1
Program: Program rozvoje venkova
Prioritní osa: Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a 

hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita: Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného 

místního rozvoje
Kód indikátoru: 92702
Název indikátoru: Počet podpořených akcí/operací (O.3)
Měrná jednotka: akce/operace
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 4,000
Datum cílové hodnoty: 31.12.2023
Typ indikátoru: Výstup
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:
Syntéza potřeb území a disponibilních zdrojů z ESI administrovaných přes MAS

Kód indikátoru: 93001
Název indikátoru: Celková (podpořená) plocha (O.5)
Měrná jednotka: ha
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 2,000
Datum cílové hodnoty: 31.12.2023
Typ indikátoru: Výstup
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:
Syntéza potřeb území a disponibilních zdrojů z ESI administrovaných přes MAS

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD: 1. 4. Podpora spolků, osvěta a racionální přístup
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: Spolupráce subjektů
Podopatření: Spolupráce subjektů-09.6.93.19.2.1
Program: Program rozvoje venkova
Prioritní osa: Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a 

hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita: Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného 

místního rozvoje
Kód indikátoru: 93102
Název indikátoru: Počet podpořených kooperačních činností (jiných než EIP) 

(O.17)
Měrná jednotka: činnosti spolupráce
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Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 1,000
Datum cílové hodnoty: 31.12.2023
Typ indikátoru: Výstup
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:
Syntéza potřeb území a disponibilních zdrojů z ESI administrovaných přes MAS

Kód indikátoru: 93701
Název indikátoru: Počet podpořených zemědělských podniků/příjemců 

(O.4)
Měrná jednotka: Podniky
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 1,000
Datum cílové hodnoty: 31.12.2023
Typ indikátoru: Výstup
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:
Syntéza potřeb území a disponibilních zdrojů z ESI administrovaných přes MAS

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD: 1. 3. Podpora a rozvoj zemědělství
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: Zemědělství
Podopatření: Zemědělství-09.6.93.19.2.1
Program: Program rozvoje venkova
Prioritní osa: Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a 

hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita: Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného 

místního rozvoje
Kód indikátoru: 93701
Název indikátoru: Počet podpořených zemědělských podniků/příjemců 

(O.4)
Měrná jednotka: Podniky
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 3,000
Datum cílové hodnoty: 31.12.2023
Typ indikátoru: Výstup
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:
Syntéza potřeb území a disponibilních zdrojů z ESI administrovaných přes MAS

Kód indikátoru: 94800
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Název indikátoru: Pracovní místa vytvořená v rámci podpořených projektů 
(Leader) (R.24/T.23)

Měrná jednotka: FTE
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 31.12.2015
Cílová hodnota: 1,000
Datum cílové hodnoty: 31.12.2023
Typ indikátoru: Výsledek
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:
Syntéza potřeb území a disponibilních zdrojů z ESI administrovaných přes MAS

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD: 1. 2. Podpora a rozvoj lesnictví
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: Lesnictví
Podopatření: Lesnictví-09.6.93.19.2.1
Program: Program rozvoje venkova
Prioritní osa: Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a 

hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita: Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného 

místního rozvoje
Kód indikátoru: 93701
Název indikátoru: Počet podpořených zemědělských podniků/příjemců 

(O.4)
Měrná jednotka: Podniky
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 3,000
Datum cílové hodnoty: 31.12.2023
Typ indikátoru: Výstup
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:
Syntéza potřeb území a disponibilních zdrojů z ESI administrovaných přes MAS

Kód indikátoru: 94800
Název indikátoru: Pracovní místa vytvořená v rámci podpořených projektů 

(Leader) (R.24/T.23)
Měrná jednotka: FTE
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 31.12.2015
Cílová hodnota: 2,000
Datum cílové hodnoty: 31.12.2023
Typ indikátoru: Výsledek
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:
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Syntéza potřeb území a disponibilních zdrojů z ESI administrovaných přes MAS

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD: 1. 1. Kvalitní životní prostředí
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: Životní prostředí
Podopatření: Životní prostředí-05.4.27.4.2
Program: Operační program Životní prostředí
Prioritní osa: Ochrana a péče o přírodu a krajinu
Investiční priorita: Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a půdy a 

podpora ekosystémových služeb, včetně prostřednictvím 
sítě Natura 2000 a ekologických infrastruktur

Specifický cíl: Posílit biodiverzitu
Kód indikátoru: 45101
Název indikátoru: Počet opatření k omezení nepůvodních druhů (včetně 

mapovaní či monitoringu)
Měrná jednotka: Opatření
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 2,000
Datum cílové hodnoty: 31.12.2023
Typ indikátoru: Výstup
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:
Syntéza potřeb území a disponibilních zdrojů z ESI administrovaných přes MAS
Kód indikátoru: 45102
Název indikátoru: Plocha území, kde byla provedena opatření (včetně 

mapovaní či monitoringu) proti nepůvodním druhům
Měrná jednotka: ha
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 12,000
Datum cílové hodnoty: 31.12.2023
Typ indikátoru: Výstup
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:
Syntéza potřeb území a disponibilních zdrojů z ESI administrovaných přes MAS
Kód indikátoru: 45711
Název indikátoru: Počet lokalit se zvýšenou biodiverzitou 
Měrná jednotka: Lokality
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 31.12.2015
Cílová hodnota: 3,000
Datum cílové hodnoty: 31.12.2023
Typ indikátoru: Výsledek
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:
Syntéza potřeb území a disponibilních zdrojů z ESI administrovaných přes MAS
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Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD: 7. 1. Efektivní sociální inkluze
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: Sociální inkluze
Podopatření: Sociální inkluze-03.2.65.1
Program: Operační program Zaměstnanost
Prioritní osa: Sociální začleňování a boj s chudobou
Investiční priorita: Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Specifický cíl: Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů 

nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských 
oblastech

Kód indikátoru: 55102
Název indikátoru: Počet podpořených komunitních center
Měrná jednotka: Zařízení
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 6,000
Datum cílové hodnoty: 31.12.2023
Typ indikátoru: Výstup
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:
budou podpořena šest komunitních center v různých obcích MAS; podpora se týká především 
měkkými akcemi, tj. kurzy a tematickými setkáváními; cena jedné podpory je odhadována asi na 500 
000,- Kč
Kód indikátoru: 60000
Název indikátoru: Celkový počet účastníků 
Měrná jednotka: Osoby 
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 20,000
Datum cílové hodnoty: 31.12.2023
Typ indikátoru: Výstup
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:
v rámci podpory sociálních služeb bude podpořeno celkový počet 20 účastníků, a to v rámci účasti na 
kurzech; cena za jednoho účastníka je stanovena asi na 20 000,- Kč
Kód indikátoru: 62800
Název indikátoru: Znevýhodnění účastníci, kteří po ukončení své účasti 

hledají zaměstnání, jsou v procesu vzdělávání/ odborné 
přípravy, rozšiřují si kvalifikaci nebo jsou zaměstnaní, a to 
i OSVČ**

Měrná jednotka: Osoby 
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1.1.2016
Cílová hodnota: 20,000
Datum cílové hodnoty: 31.12.2023
Typ indikátoru: Výsledek
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Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:
20 znevýhodněných účastníků, kteří budou kurzy navštěvovat si zvýší jejich absolvováním svou 
kvalifikaci. Cena na jednu osobu je odhadována na 5 000,- Kč
Kód indikátoru: 67010
Název indikátoru: Využívání podpořených služeb
Měrná jednotka: Osoby 
Výchozí hodnota: 120,000
Datum výchozí hodnoty: 31.12.2015
Cílová hodnota: 200,000
Datum cílové hodnoty: 31.12.2023
Typ indikátoru: Výsledek
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:
podpořené služby bude využívat o 80 osob více; podpora na jednoho se očekává asi 5 000,- Kč
Kód indikátoru: 67401
Název indikátoru: Nové nebo inovované sociální služby týkající se bydlení
Měrná jednotka: Služby
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty:
Typ indikátoru: Výstup
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:
v rámci podpory nebude podpořena žádná inovovaná služba týkající se bydlení 

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD: 6. 3. Podpora celoživotního vzdělávání, rekvalifikace, 
semináře a kurzy

Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: Celoživotní učení
Podopatření: Celoživotní učení-03.2.65.1
Program: Operační program Zaměstnanost
Prioritní osa: Sociální začleňování a boj s chudobou
Investiční priorita: Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Specifický cíl: Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů 

nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských 
oblastech

Kód indikátoru: 50001
Název indikátoru: Kapacita podporovaných zařízení péče o děti nebo 

vzdělávacích zařízení
Měrná jednotka: Osoby 
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 3,000
Datum cílové hodnoty: 31.12.2023
Typ indikátoru: Výstup
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:
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budou podpořeny tři osoby, které budou využívat zařízení péče pro děti, a to zj. volnočasových aktivit
Kód indikátoru: 50105
Název indikátoru: Počet zaměstnavatelů, kteří podporují flexibilní formy 

práce
Měrná jednotka: Podniky
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 2,000
Datum cílové hodnoty: 31.12.2023
Typ indikátoru: Výstup
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:
budou podpořeni dva zaměstnavatelé, kteří budou podporovat flexibilní formy práce, zj. dělené 
směny a práci z domova. Podpora jednoho zaměstnavatele bude asi 200 000,- Kč
Kód indikátoru: 50130
Název indikátoru: Počet osob pracujících v rámci flexibilních forem práce
Měrná jednotka: Osoby 
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1.1.2016
Cílová hodnota: 2,000
Datum cílové hodnoty: 31.12.2023
Typ indikátoru: Výsledek
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:
 v rámci prorodinných opatření budou podpořeny dvě osoby, které budou mít možnost flexibilní 
formy práce, tj. práce z domu. Podpora na jednu osobu bude asi 250 000,- Kč
Kód indikátoru: 55102
Název indikátoru: Počet podpořených komunitních center
Měrná jednotka: Zařízení
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 2,000
Datum cílové hodnoty: 31.12.2023
Typ indikátoru: Výstup
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:
budou podopřena dvě komunitní centra, konkrétně podpořením aktivit, které v nich budou probíhat. 
Podpora jednoho bude činit asi 300 000,- Kč
Kód indikátoru: 60000
Název indikátoru: Celkový počet účastníků 
Měrná jednotka: Osoby 
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 150,000
Datum cílové hodnoty: 31.12.2023
Typ indikátoru: Výstup
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:
bude podpořeno 150 osob, kteří se zapojí do celoživotního vzdělávání formou podpoření projektů 
prorodinného opatření; podpora na jednoho účastníka je asi 5 000,- Kč
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Kód indikátoru: 67001
Název indikátoru: Kapacita podpořených služeb
Měrná jednotka: Místa
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 2,000
Datum cílové hodnoty: 31.12.2023
Typ indikátoru: Výstup
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:
budou podpořena dvě místa, která budou pořádat kurzy, a to v ceně asi 500 000,- Kč na jedno místo
Kód indikátoru: 67010
Název indikátoru: Využívání podpořených služeb
Měrná jednotka: Osoby 
Výchozí hodnota: 40,000
Datum výchozí hodnoty: 1.1.2016
Cílová hodnota: 50,000
Datum cílové hodnoty: 31.12.2023
Typ indikátoru: Výsledek
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:
počet osob využívající podpořených počet se zvýší o deset. 

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD: 4. 1. Podpora zaměstnanosti
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD: Zaměstnanost
Podopatření: Zaměstnanost-03.2.65.1
Program: Operační program Zaměstnanost
Prioritní osa: Sociální začleňování a boj s chudobou
Investiční priorita: Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Specifický cíl: Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů 

nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských 
oblastech

Kód indikátoru: 50001
Název indikátoru: Kapacita podporovaných zařízení péče o děti nebo 

vzdělávacích zařízení
Měrná jednotka: Osoby 
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 10,000
Datum cílové hodnoty: 31.12.2023
Typ indikátoru: Výstup
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:
bude podpořeno deset osob, které využívají zařízení péče o děti, konkrétně organizace vlnočasového 
charakteru
Kód indikátoru: 60000
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Název indikátoru: Celkový počet účastníků 
Měrná jednotka: Osoby 
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 200,000
Datum cílové hodnoty: 31.12.2023
Typ indikátoru: Výstup
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:
v rámci projektů na podporu zaměstnanosti bude podpořeno 200 účastníků, kteří se budou účastnit 
jednotlivých kurzů pořádaných organizacemi, které získají podporu, náklady na jednoho účastníka 
budou přibližně 5 000,- Kč
Kód indikátoru: 62600
Název indikátoru: účastníci, kteří získali kvalifikaci po ukončení své účasti
Měrná jednotka: Osoby 
Výchozí hodnota: 20,000
Datum výchozí hodnoty: 1.1.2016
Cílová hodnota: 120,000
Datum cílové hodnoty: 31.12.2023
Typ indikátoru: Výsledek
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:
po ukončených rekvalifikačních kurzech bude o 100 osob, kteří získají dostatečnou kvalifikaci pro 
jejich povolání více; odhadovaná cena na jednoho účastníka je 5 000,- Kč
Kód indikátoru: 62700
Název indikátoru: účastníci zaměstnaní po ukončení své účasti, včetně OSVČ
Měrná jednotka: Osoby 
Výchozí hodnota: 2,000
Datum výchozí hodnoty: 1.1.2016
Cílová hodnota: 12,000
Datum cílové hodnoty: 31.12.2023
Typ indikátoru: Výsledek
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:
díky realizovaným kurzům se 10 osob dostane do pracovního procesu. Náklady na jednoho účastníka 
bude asi 100 000 Kč
Kód indikátoru: 67010
Název indikátoru: Využívání podpořených služeb
Měrná jednotka: Osoby 
Výchozí hodnota: 40,000
Datum výchozí hodnoty: 1.1.2016
Cílová hodnota: 200,000
Datum cílové hodnoty: 31.12.2023
Typ indikátoru: Výsledek
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:
díky podpoře se zvýší počet osob, které služby využívají o 160; náklady na jednu podpořenou osobu 
bude asi 2 000 Kč
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Horizontální principy

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti a nediskriminace
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na 
horizontální princip:

Všechna opatření SCLLD mají neutrální nebo pozitivní vliv 
na toto uvedené horizontální téma. Jednotlivá opatření 
PRV mají spíše neutrální význam. Pozitivní význam pak 
mají zejména opatření operačního programu 
zaměstnanost a integrovaného operačního programu, 
neboť v sobě zahrnují aktivity podporující rovnost mezi 
lidmi a jejich nediskriminaci. Rovné příležitosti posilují 
konkrétně opatření sociální inkluze, sociálního podnikání, 
vzdělávání a učení.

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti mužů a žen
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na 
horizontální princip:

Na uvedené horizontální téma má SCLLD pozitivní vliv. 
Nejvíce je to zřejmé v opatřeních operačního programu 
zaměstnanost a integrovaného operačního programu, 
konkrétně sociální inkluze, celoživotní učení a vzdělávání, 
ochrana zdraví a krizové situace. V PRV je pozitivní 
horizontální téma především v oblastech spolupráce mezi 
všemi subjekty a osvěty.

Typ horizontálního principu: Udržitelný rozvoj (environmentální indikátory)
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na 
horizontální princip:

Všechna opatření všech operačních programů mají 
pozitivní vliv na uvedené horizontální téma. Doprava se 
zaměřuje na podporu alternativní dopravy (cyklo a 
hromadná), výstavu terminálů, vzdělání si klade za cíl býti 
šetrné k přírodnímu prostředí. Důležitým aspektem 
mnoha opatření je obecná bezpečnost. Všechna opatření 
kladou důraz na vznik nových a udržitelných pracovních 
míst, podporují tradiční zvyky a obyčeje regionu, jsou 
šetrné k životnímu prostředí. V PRV, podpoře zemědělství 
a lesnictví se podporují taková opatření, která nezatěžují 
přírodu, jsou efektivní a moderní. OPZ a IROP 
upřednostňují brzký návrat do práce po rodičovské 
dovolené a kombinace úvazků na pracovním trhu, což má 
pozitivní vliv na udržitelný rozvoj.

Dokumenty

Pořadí: 1
Název dokumentu: Kopie osvědčení o standardizaci MAS (CLLD)
Číslo:
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Název předdefinovaného dokumentu: Kopie osvědčení o standardizaci MAS (CLLD)
Doložený soubor: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: NVKUCPET
Datum vložení: 20.12.2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu: Kopie osvědčení o standardizaci MAS (CLLD)

Pořadí: 2
Název dokumentu: Mapa území a seznam obcí (CLLD)
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Mapa území a seznam obcí (CLLD)
Doložený soubor: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: NVKUCPET
Datum vložení: 20.12.2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu: Mapa území a seznam obcí (CLLD)

Pořadí: 3
Název dokumentu: Analýza rizik (CLLD)
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Analýza rizik (ITI, IPRÚ, CLLD)
Doložený soubor: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: NVKUCPET
Datum vložení: 20.12.2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu: Analýza rizik (CLLD)

Pořadí: 4
Název dokumentu: Kopie žádosti o standardizaci MAS (CLLD)
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Kopie žádosti o standardizaci MAS (CLLD)
Doložený soubor: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: NVKUCPET
Datum vložení: 20.12.2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu: Kopie žádosti o standardizaci MAS (CLLD)

Pořadí: 5
Název dokumentu: Zápis z valné hromady o změně orgánů, členské základny
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu:
Doložený soubor: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
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Osoba, která soubor zadala do MS2014+: NVKUCPET
Datum vložení: 20.12.2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu: Zápis z valné hromady o změně orgánů, členské základny 

- VH 15. 12. 2016
- vyřazení členů
- přijetí nových členů
- změna složení orgánů - předseda, místopředseda, 
programový výbor, výběrová komise, dororčí rada

Pořadí: 6
Název dokumentu: Popis postupu zapojení komunity do vypracování 

strategie CLLD (CLLD)
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Popis postupu zapojení komunity do vypracování 

strategie CLLD (CLLD)
Doložený soubor: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: NVKUCPET
Datum vložení: 20.12.2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu: Popis postupu zapojení komunity do vypracování 

strategie CLLD (CLLD)

Pořadí: 7
Název dokumentu: Čestné prohlášení statutárního zástupce MAS 
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Čestné prohlášení statutárního zástupce MAS o 

pravdivosti údajů uvedených v žádosti a jejich shodě 
s údaji poskytnutými SZIF v rámci procesu standardizace 
MAS (CLLD)

Doložený soubor: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: NVKUCPET
Datum vložení: 27.12.2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu: Čestné prohlášení statutárního zástupce MAS o 

pravdivosti údajů uvedených v žádosti a jejich shodě s 
údaji poskytnutými SZIF v rámci procesu standardizace 
MAS (CLLD) a údaji uvedenými v zápise z valné hromady 
MAS 15.12.2016, kde se volili členové orgánů MAS a 
přijímali/vyřazovali členové MAS.

Pořadí: 8
Název dokumentu: Rámcový harmonogram plánovaných výzev v letech 2016 

- 2021 programového rámce OPZ
Číslo:
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Název předdefinovaného dokumentu: Rámcový harmonogram plánovaných výzev v letech 2016 
? 2021 programového rámce OPZ

Doložený soubor: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: MEDOLJAK
Datum vložení: 27.12.2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 9
Název dokumentu: SCLLD - analytická část
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Vlastní dokument integrované strategie (ITI, IPRÚ, CLLD)
Doložený soubor: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: NVKUCPET
Datum vložení: 28.12.2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu: SCLLD MAS Šumperský venkov - analytická část + SWOT 

analýza + Analýza problémů a potřeb

Pořadí: 10
Název dokumentu: SCLLD - strategická + implementační část
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Vlastní dokument integrované strategie (ITI, IPRÚ, CLLD)
Doložený soubor: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: NVKUCPET
Datum vložení: 28.12.2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu: SCLLD MAS Šumperský venkov, z. s. - strategická část + 

implementační část

Pořadí: 11
Název dokumentu: SCLLD - přílohová část
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Vlastní dokument integrované strategie (ITI, IPRÚ, CLLD)
Doložený soubor: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: NVKUCPET
Datum vložení: 28.12.2016
Verze dokumentu: 0001
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Popis dokumentu: SCLLD - Přílohy:
5.1 Mapa území MAS Šumperský venkov
5.2 Historie a zajímavosti obcí MAS Šumperský 
venkov
5.3 Realizované projekty MAS Šumperský venkov
5.4 Popis zapojení komunity do tvorby strategie
5.5 Analýza rizik SCLLD
5.6 Financování podle jednotlivých specifických cílů a 
opatření (příp. podopatření) SCLLD v jednotlivých letech 
5.7 Financování SCLLD v jednotlivých letech podle 
specifických cílů operačních programů/opatření EZFRV 
(PRV)
5.9 Indikátory podle jednotlivých specifických cílů a 
opatření (příp. podopatření) SCLLD
5.10  Rámcový harmonogram plánovaných výzev v letech 
2016 - 2023 programového rámce OPZ

Pořadí: 12
Název dokumentu: Finanční plán a indikátory pro programové rámce (CLLD)
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Finanční plán a indikátory pro programové rámce (CLLD)
Doložený soubor: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: NVKUCPET
Datum vložení: 28.12.2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu: Finanční plán a indikátory pro programové rámce (CLLD)


